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Förslag till formulering av övergripande policy för Svenska Hundklubben 
(att diskuteras och masseras under året och småningom fogas till Svenska 

Hundklubbens stadgar). 
 
Utöver vad som anges i Svenska Hundklubbens stadgar gäller att: 
 
Svenska Hundklubben är en riksorganisation för folkbildning och utbildning inom det 
hundliga området samt en försvarare av den kulturhistoria som aveln av renrasiga hundar 
utgör. I avelsarbetet, i exteriörverksamheten, i lydnads- och dressyrarbetet samt i olika 
arbetsprov och mentaldiagnostik skall utgångspunkten alltid vara rasernas ursprungliga 
arbetsområden och egenskaper. 
 
Svenska Hundklubbens aktiviteter skall planeras och genomföras med utgångspunkt i 
dels de behov och förutsättningar såväl passiva som aktiva medlemmarna har och dels 
utifrån de krav samhället i stort ställer. 
 
Svenska Hundklubben skall aktivt söka påverka den del av samhället som rör det 
hundliga området.  
 
Svenska Hundklubbens funktionärer skall rekryteras och utbildas med utgångspunkt i de 
övergripande mål och ambitioner, som anges i lokala såväl centrala handlingsplaner samt 
i övriga, av organisationen, antagna programskrifter. 
 
Verksamhetens bedrivande skall präglas av ”professionell idealism”. Detta innebär att 
arbetet i görligaste mån skall utföras på ideell basis och att tillgängliga resurser används 
effektivt med sikte på att tillgodose medlemmarnas behov och förväntningar. Ekonomisk 
planering och administrativa rutiner skall utformas med sikte på att skapa goda 
förutsättningar för verksamhetens genomförande samt att lägga grunden för ett 
fortlöpande och vitalt utvecklingsarbete. Beträffande domare, instruktörer etc skall stor 
vikt läggas vid dessas ämnesmässiga och pedagogiska kompetens.  
 
I Svenska Hundklubbens alla delar skall kvalitetsfrågorna uppmärksammas genom 
användandet av kvalitetsprogram, utvärderingsinstrument och andra hjälpmedel, som kan 
främja kvalitetsarbetet. 
 
Begreppet kvalitet skall formuleras och definieras i reguljärt reviderade planer som skall 
vara grundläggande för den långsiktiga utvecklingen av organisationen. 
 
Policydokument rörande utställnings-, dressyr- samt avelsverksamheten skall utformas. 
Dessa skall utvärderas reguljärt och eventuellt revideras i händelse ny kunskap eller andra 
omständigheter kommer i dagen. 
 

Synpunkter på ovanstående kan lämnas för samordning till: 
 

Ane Håkansson, Rasbo, Västerberga 755 96 Uppsala. Tel: 018 – 36 58 02, 
e-post: ane.hakansson@tsl.uu.se 


